Российская Федерация
Республика Алтай
Чойский район
Каракокша
Каракокшинская
 сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
649184                       с.Каракокша
тел. 24-3-43

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой  аймакта
Каракокшо  iypтынг
Администрациязы

J Ö П

649184 Каракокшо
тел. 24-3-43

29 августа 2024 г.

с. Каракокша

№ 55

[bookmark: _GoBack]О запрете продажи алкогольной продукции в «День знаний».

         В соответствии с Постановлением Правительства Республики Алтай от 18 ноября 2010 года № 249 «О регулировании розничной продажи алкогольной продукции на территории Республики Алтай», в связи с проведением мероприятия, посвященного «Дню знаний», администрация муниципального образования «Каракокшинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции, пива, пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи (за исключением розничной продажи алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания) 02 сентября 2024 года на территории муниципального образования «Каракокшинское сельское поселение»
1. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его обнародования.
1. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах села и на сайте администрации www.каракокша.рф в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации
Каракокшинского сельского поселения                                      А. А. Гребцова